ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ TÂN

Số: 78/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kỳ Tân, ngày 03 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách thực hiện chương

trình MTQG xây dựng NTM năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

       Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 1841/QĐ - UBND ngày 06/04/2023 của UBND

huyện Kỳ Anh về việc phân bổ vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách thực

hiện chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2023;

 Xét đề nghị của đồng chí công chức Tài chính - Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách thực hiện chương

trình MTQG xây dựng NTM năm 2024 số tiền 230.000.000đ ( Hai trăm ba

mươi triệu đồng). Cụ thể:

TT NỘI DUNG SỐ TIỀN GHI CHÚ

1 Đường thảm nhựa từ QL1A đến cầu

Quảng Hậu.

230.000.000 Mã 00492

Điều 2. Giao cho công chức Tài chính - Kế toán, Ban quán lý công trình

có trách nhiệm quản lý, sử dụng nguồn kinh phí đúng mục đích, thực hiện việc

thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, Văn phòng Nông thôn mới, công chức Tài chính - Kế

toán và các ban, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- UBND huyện Kỳ Anh;

- Kho bạc Nhà nước huyện Kỳ Anh;

-TT Đảng ủy, HĐND;

-Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT,TC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Lành

		lexuanlanh.kytan@hatinh.gov.vn
	2024-05-07T15:32:49+0700

		ubkytan.ka@hatinh.gov.vn
	2024-05-08T14:59:38+0700